[image: image1.jpg]DO PIAUI

WWW.pi.gov.br

 SECRETARIA DA FAZENDA
CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
PRIMEIRA CAMARA

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 24-06-2013 (TERÇA-FEIRA), às 09 (nove) horas, NO AUDITÓRIO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, da PRIMEIRA Câmara deste Conselho, o(s) processo(s) abaixo especificado(s):
	 Processo nº/nº AI
	 Contribuinte / CAGEP
	Relator

	Processos de Recursos de Voluntários: 635, 636/2005
Autos de Infração: 346002532005, 346002572005

	HOUNSTON DO NORDESTE S/A

19.401.719-2

	RAIMUNDO NETO DE CARVALHO

	Processos Recursos de Voluntários: 047/2013

Autos de Infração: 151416300681-0

	COMERCIAL FERRONORTE  LTDA
19.464.925-3

	CARLOS AUGUSTO DE ASSUNÇÃO RODRIGUES